

Gmina Bukowina Tatrzańska

Długa 144

34-530 Bukowina Tatrzańska

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na **"Dostawa i montaż wyposażenia kuchni i stołówki w SP w Leśnicy Groniu"** – znak sprawy **IZW.271.1.25.2023.**

Zamawiający, **Gmina Bukowina Tatrzańska**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Jednocześnie, zgodnie z poniższymi wyjaśnieniami, na podstawie art. 286, ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1

Pozycja nr 87 - Na dzień dzisiejszy na rynku nie istnieją w sprzedaży pojemniki aluminiowe perforowane o wysokości 100 mm - max wysokość to 65 mm. Proszę o dopuszczenie pojemników wykonanych ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 1

Pozycja nr 72 i 73 - Czy zamawiający dopuści regały o większej nośności niż 80 kg? Pozycja nr 72 i 73 - w sprzedaży nie istnieją regały o stricte wymiarach podanych w OPZ. Proszę o dopuszczenie regałów o wymiarach : 46 x 107 x 182 cm.

Pytanie nr 3

Czy waga ma posiadać legalizację ?

Pytanie nr 4

Nie istnieje taca o wymiarze GN 1/14 - czy Zamawiającemu chodziło o wózek który pomieści minimum 14 tac GN 1/1 ?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:**Odpowiedź 1**

Dopuszczamy pojemniki ze stali nierdzewnej;

Odpowiedź 2

Dopuszczamy nośność większą niż 80kg, max.100kg. Dopuszczamy regały o wymiarach 46x107x182 cm

Odpowiedź 3

Waga nie musi posiadać legalizacji

Odpowiedź 4

Zamawiający chce zakupić wózek, który pomieści min 14 tac GN 1/1, max. 16 tac GN 1/1

Wójt Gminy
mgr inż. Andrzej Pietrzyk
/podpis elektroniczny/